[bookmark: _GoBack]关于我院“中国农村饮水水质监测与评价关键技术研究及应用”项目参与中华预防医学会科学技术奖申报的公示

由中国疾病预防控制中心农村改水技术指导中心、中国水利水电科学研究院、重庆市疾病预防控制中心（重庆市预防医学科学院）、中国科学院生态环境研究中心等4家单位共同完成的“中国农村饮水水质监测与评价关键技术研究及应用”项目，拟申报中华预防医学会科学技术奖。
根据《关于推荐2025年中华预防医学会科学技术奖的通知》的有关要求，现将项目有关信息予以公示。
公示期：2025年4月29日至5月5日，共7个自然日。
任何单位或个人对推荐项目公示内容有异议的，可于公示期内书面向中国水利水电科学研究院科研处提出。以单位名义提出异议的，应当加盖本单位公章；个人提出异议的，应当签署真实姓名、工作单位和联系方式。非书面异议、匿名异议和公示期之外的逾期异议不予受理。
联系人：顾艳玲、刘盈斐
电话：（010）68781132、68786422
地址：北京市海淀区复兴路甲一号中国水科院A座科研处
邮编：100038

1